Totale € 3.000,00

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 30,00

Valore catastale: € 733,50

Valore stimato: € 11.970,00 = ( € 30,00 x 0,26 x mq 1.150,00 + € 3.000,00 )

Valore stimato arrotondato: € 11.970,00

V A L O R E   S T I M A T O   € 11.970,00

(euro undicimilanovecentosettanta/00)

7. RIEPILOGO E CONSIDERAZIONI FINALI

Il  sottoscritto  Geometra  Enio  Di  Girolamo,  con  studio  in  Pescara  (PE),  Via  Aterno  n.  140,  iscritto  all'Albo

Professionale  dei  Geometri  e  Geometri  Laureati  della  Provincia  di  Pescara al  n.